CHAMAMENTO PÚBLICO 013/2023

ATA Nº 002/2023

Aos dez dias do mês de março de dois mil e vinte e três, às dezessete horas, na sala de

reuniões do setor de licitações da Secretaria Municipal de Administração, reuniu-se a Comissão

Permanente de Licitações nomeada pela Portarias nº 254/2023 e 075/2023, para dar continuidade

ao Chamamento Público nº 013/2023, que tem por objeto o Credenciamento para contratação de

Leiloeiro  Oficial  para  preparação,  organização  e  condução  de  leilão  público,  presencial  ou

eletrônico,  destinados à  alienação  de bens  móveis  inservíveis  pertencentes  ao patrimônio  do

município de Tramandaí. Houve interposição de recurso por parte da Sra. Luci Vera Primaz dos

Reis, o qual foi acatado pela Comissão. Sendo assim, a Comissão Permanente de Licitações

define a data do dia  quinze de março de dois mil e vinte e três, às 14 horas,  na sala de

reuniões do Setor  de Licitações,  desta prefeitura,  para a realização do sorteio que definirá o

ordenamento dos leiloeiros habilitados em ata anterior, conforme item 8.3.2 do Edital. A sessão

encerrou-se às 17h e 27min. Nada mais havendo a relatar,  assino a presente Ata, eu, César

Augusto  Guedes  Rios,  que  a  lavrei  e  que  segue  assinada  junto  aos  demais  membros  da

Comissão Permanente de Licitações.

Cindi Garcia Amaral – Presidente

Milene Wagner – Membro

Patricia da Costa Leopoldo – Membro

César Guedes Rios – Membro